PYKOBOZICTBO II0 DKCIIJTyaTallun
nOJ'IHOI'IleBOJJ,HaSI AUCTAHUUOHHO ynpasnaemaa mawunHa

C HUTPO- U INeKTpoaBuUraTenem B macwrabe 1/10

Bulldog EBD/EBL,
iiSR30 580 CEIkaNSI )
RHADRSn 5B CBrualisia )



COLJEPXAHUNE

Crenundukamus Bulldog N1/N2 ... 2
CXEMBI COOPKI .+ eeueeeenteneene ettt et et eteae et eie e e e 3-7
COOpPKa AMOPTHU3ATOPOB M IITACCH .+« e e e evvvvvvnnnnnnnnnnnnnnmmernnneeesd
CoHopka mepegHe Vi 3aTHEM FACTCM . .. vvvvveererenennneeeeemnennnneend

C6opka gBuUTaTeNs U EHTPATBHON TPAHCMUCCHM . . ..« euverneeeenneesd

LIPOTEE. ettt e 6
MopnpUKaIyA CTAOMIMBATOPA. «.cueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeennnnerineenane/
OTATIBL COOPKI. .« v eueetetenteneeneetenet caeeneeneneneeneaneneens 8
Crnenudukanusa Bulldog EBD/EBL ..., 9
CXEMBI COOPKM. .. e euetenten veeneeneeteatee et etee e e 10-11
C6opka 1maccy, ABUTaTesIs X Py/IeBOTO YIPABICHMUS. .. .. 10
MomnUKamms CTaOVIMB3ATOPA. «.veueeneererneeneeneenns oes 11
G110 el010] o) 4/ PPN 12

(@) 907000} 1901 (54 i 1) (=) 7/ S 13-20

CHmcok feTanen I MOIVMUKAIN . «..e.ueeneennennennennnns 21



11021

BULLBRQG NI (single speed)

Jlerkue yaaponpoyHble pbl4arv 3agHen nopsecku
Perynupyembiit pbl4ar NOBOPOTHOTO Kynaka fl

i YcuneHHbie KpensieHms kopryca

/

Vi BofoHEeNpoHULLaeMbIi KOPNYC nepeaarymka

BonbLune amopTu3atopsbl ons cTabunbHoro xona

XapakTtepuctukun RH1021:
KopoGKa nepenay C HA3KUM LIEHTPOM TAXeCTU
1. AnuHa: 415 mm =

2. lWupwuHa: 255 mm i TonHbIA MPUBOA U

/ Hemerl O[IHOCKOPOCTHas cucTema
3. BbicoTa: 142 mm YCTaHOBOYHbIM BUHT A5 - =

PEerynMpoBKy KnmMpeHca
4. KonecHas 6a3a: 275/280 mm

5. MNepepatoyHoe vucno: 9.1:1

6. LLnHbI: 95%40 mm [iBuraTens C pbIBKOBbIM

3anyckom 1 cnawp- Kopobka nepepa4
7.Bec: 1840 r (BU"dOg N1) Kap6ropatopom C HU3KUM LIEHTPOM

__TAKecT!
CTaH,u,apTHoe 060py,EI,OBaHMe: Jlerko mopuchnumpyemoe
. waccu 13 asyx YacTew
1. PyneBon cepeonpuBog,: 3 Kr/cm //
OpHa CKOpPOCTH

2. CepBonpusog, Taru: 3 Kr/cm
3. Oguratenb: GO.18 nnmn SH.18
4. Papno: 2 kaHana AM

TonnueHbI 6ak 85 cc '
Jlerkue ynaponpoyHble pbidarv
nepefHen NoaBeckm

/ BonbLune amopTusatops! Ans CTabunbHOro xoaa

PyneBoe ynpaBfieHne C GbICTPbIM OTKIMKOM U LUPYCamu

RiH1022 BULLDQG N2 (wo spssd)

Jlerkue ynaponpoyHble pbl4aru 3aaHen NoaBecku
Perynupyembiit pbl4ar NOBOPOTHOTO Kynaka

Bonblune amopTusaTopbl A i YcuneHHble KpenneHus kopnyca
XXapakrepuctukun RH1022: A9 CTaOUNBHOTO XA A /

1. OnnHa: 415 mm
2. WupwuHa: 255 mm s

BogoHenpoH1LLaembli Kopnyc nepeaarinka

[MonHbIA NpuBoA, U
[IBYXCKOPOCTHas cUcTema

3. BbicoTa: 142 mm

4. KonecHas 6a3a: 275/280 mm WA AT AT N
5. MepeparouHoe Y1cno: 6.1:1 (B)  PerPesmpenc — g
9.1:1 (H) ernni'jf? nepeaHero Wwacc
6. LLInHbI: 95*40 mm
7. Bec: 1900 r (Bulldog N2) fLZ”ifJfﬁﬁ';‘Sﬁf’“‘M = Kopotea nepent ¢
Kap6opatopom o
CraHgapTHoe o6opynoBaHue: v

Jlerko moauduLmpyemoe

1. PyneBon cepBonpuBof;: 3 Kr/cm N A ST

2. CepBonpusog, Taru: 3 Kr/cm
3. Ovratens: GO.18 v SH.18 Hze cropocTy [

TonnmeHbIn 6ak 85 cc

Jlerkve ypaponpoyHble pblyaru
nepeaHen NoaBecku

4. Papmo: 2 kaHana AM

BonbLune amopTu3atopsbl ons cTabunbHoOro xona

Pynesoe ynpaeneHue ¢ GbICTPbIM OTKMKOM U LLPYCamm




CBOPKA MNEPEAHUX U 3AAHNX AMOPTU3ATOPOB

I'Iepep.l-lue aMopTU3aTopbl y o 3an|-me aAMopTU3aToPLI Yegui
l l W
—
— 10199'\
- 10228 — '/ 10226
_— / ]
10111 . e AT
-// » - __— RH5102(W3)
__—RHS102(M3) 4008 ® B
H = —— ,,»-10106
;}lmos i - ‘f-m_;uh
o= 10106 F T 10237(€2.5)
| == -\\ ‘ 2 =
o .~ 10103 | .
— 10105 g 10106 — —— -
lom? - b — 10104 [—
=1 = 10224 e = =
10224 /_:_%:“x\ “'--m_,.'g. \
T - w— 10110
i 10110 10110 ——
- o110 —— - — -
i_
10111 f"' 10—
0218 — 10220 o2 —— ﬂ {0220
10002
(Cxema 3-1) (Cxema 3-2)

C6opka waccu

10143 _

10247 (M3=8) |

10310 ———

10247 (M3%8) \
10330

10157 —___ !

A\
ot

10137
10247 (M3%8) —4

1ossauanio) — ! :
—u { .
- 10153 (84542, .
e e 101:15 0153 (8%5%2_5) -
\. f T 10135 &'_7102”("3*8) :

10248 (N3#12) 10240 (M3%8) 4 -

“‘“’ 10153 (84542, 5) =
10216 —_ T os—

‘“/ :
% ’ 10248 (M3+12) \ & 8

et b 1024? (M3%8) 10159
10243 (M3%12) % 10136

10316 / g

10247 (M3#8) ———

10154 1 0240 (M3+8)
BOM 10215
TPE ([=: EPEC ory o
I 1024? Mo+8) —— g (\\  ipisE
utton Head Hox Soree| (o o] 4
Flst Hasd b P e 2 10154 ———

(Cxema 3-3)

Eclip

10247 (M3+8) .e_-ff:fr &&

Bal | Basr ing



TYRE

wes iy 10245 3+18) FH25) “""1*353 Kopo6ka
nepepad

Round Head Sel
Tapping Hex Sorew

BEOM
1coe
I 4 1oa4s(ma*1z 35125(13*10) )
Bt tan Hasd Aex h =T 7 : -/)J g
RS =t "\/’\a ) 2
| |
e s

Flat Head Mex

Sat Seva 10251 (MS*SGJ -

Cap Haad Hex Sores L \
ioei2 : 10001 - ‘
[
W15
Waece
o Q%

W10 A *
i 85184 (M:{ 12] 10101 -

Ring Selt Tappi ~
o i 2 ' 10120

Tasher i3, 13,2 2 RH5118 (M4*10
\\\;! 118 (M )\\
Wylon Lock Mot - H 2 e 85034
Eclip (%] w25 5
————— 10228 —
0" Rirg (-] 4EeaD 5 : S ‘_.-/
915 G4a12 Ghal 5 | 2 | -
Eall Bearing o +ASealled 2 10309 == =
F 4 85125 (M3*10) Y
o RH5562 (M3*8) —— . : 10221 ——n v 10134
C6opka nepepHe# yactrw ¢ ' 0249 (W31 - =
. = \ 10248 (M312) 10220
T10033 _ 10233 (10+5%4) & \ 10249 (M3%14)
\.,n’
@ t\l 10319
/ 10220
10145 /
g ! _ RHE562 (W38} / 10232 (15%10%4) -RH1006/1007./ 1017

10152 (1 5*10*4)—RH10]6

— B5127 (W3%18) i To132

C6opka kopobku
nepeapav
[ 10238 (2#10)

10233 (10%5%4) -RH1006,1007/1017
10234 (10+5+4) -RH1018
¢ N

0225
Kopo6ka

RHE117 (M4*4)

10133 ) 4 10232 (15%10+4) -RH1006/1007/1017

10152 (15%10+4) -RH1016
' (Cxema 4-3) -
(Cxema 4-2) 10240 (M3+8) \\ e
10162\
—— RH5102{M3)
85185 (ua*zs ~-
o 10249 (M3 4) BOM
C6opka 3apHen / ,_,,‘“«‘ = = =T
. Round Head Self . 210 i
4yactu C6opKa KOPOOKMN | e tes Seren E

10121 — Burton Head Hes [ i 2
10249 (M3*14) — nepepayd Sera i 1
\ RH5118 (Ma%1 o | M s i
10249 (3514) 10216 — ( \0) il 4
\ A b Flat Hesd Hex i o0 £

10318 — ' 4 e
, / :;/9' 10221 / 10230 \\\ 85034 : Sat Sera ] et :
10102 W10 2
/ 10312 - . " 10315 4)}' Ring Self Tapping o &

10217 — 10329 — ﬂ ,{d | Serev
s - - Faghar thed, 1, 2 2
B 10118 —_ \ \ d :5— 10241 (M3%10) \
10T~ # | Foglom Lack bt - [ 5
2 i |
/ 10251 (M3#36)
10233 (10%5%4) ~—— y > el ' . 5
‘\B S / Yoo - 85125 (Max10) - \X/ — : O M e
,@ HoEes / 10165 101217 S ine © [ _wmes I
10145 — \ - O a5 0ed 2
85184 (3%4) S 10248 (M312) g
‘ 10245 (4318) gt
~\‘_ \ =Es S \
10002 — % 10241 (M3%10) — ‘< \ ) (CxeMa 4'4)
Q 10313
NS 10314 — \ 10242 (M3%14)
a. ‘/‘ 10313
85184 (M3*12) — ¢

85184 (M3*12) =8

(



TPE

Round Head Self
Tapping Hex Screw

C6opka asuratens

Buttan Hesd Hex
Scrav

Cap Head Hox Sorew

Fiat Haad s
POO10 GO . 18 [euratens co cBeYOM 3axXuraHns

POO11 SH . 18 [dsurarens co cBeYOil 3axuraH1s

Set Seraw

Washar

Hylon Lock Nt

O Ring

Sall Baarirg

/ 10246 (M3428)

\ M ___—| 85118iM3*15)

F-—; RH5102 (M3)

RH5117 (M4+4) /
N /'ﬁ i
S 85118 (H3+15) Af_—_"ﬂ' <~ I
/ ! T =
il ' \.!{
/ 10322 " . L, | -
f {single speed 16T} = Q‘I RH5102 (M3) 3/3 10173
— N T RH5102 M3 B it
10168 K o) /./" i ; 10240 (M3+8) éf:__—___&_ K
E RH5562 (M3%8) 10131 = "
5 ~ 10323
}/ (Two speed 21T}
85125 (M3+10) (Cxema 5-1)
LieHTpanbHas it
e L 10174 — /
TpaHCMMCC"ﬂ
RH5190 (E4)
RH5116 (M3%3) @ RHET17(Mas4)

I

5O M 10174 S
TIPE oM SPEC arr \ \ g__—_—":" 10247 (M3#8)
10250 (M3+20}
Cap Moad Mo Seren | [ w30 p 10175 \
Flat Head He P E‘:D ) 10233 (10+5%4)
#Ie3 1 —
il = aeq ] 10176 = > N =5 10228
. > RH5190 (E4)
— o - 5 \\ (Cxema 5-2)
i ¢ 10233 (10%5%4)
Ball Bearirg O ol B#aSad ?_i \\ 5

10177 — g, &ﬁ
_ il = 10247 (M3%8)

1\1}1 76 ﬂl

10243 (M3%10 1/2T)

7
RH5117 (M4=4) *

LleHTpanbHaa g5
TpaHcMuccH

BULLDOG N2

]

i " RH5190 (€4)
i

e E@t&*

(Cxema 5-3)

A
5,

o }
BOM —_
TIFE o SPEC ar !
: : r \ 10183
Gap Head Hex Sorem =1 o 2 \‘
10180
Wi 4
Flat Head Mo == — = i
Bet 5o B s ! = '
T . i & __RH511T (M44)
— L | ’/ ."l
Eclip ] ot | \Q = 4 ._,- ){!
Ona Pay Boarirg &! 12985 Tl 4 1 a Fiuy .
Ball Bearing O Ll a




10240 (M3*8} \

A

g \ "y ____r:::-'_-./_tmm

1016t &
e i ,{ \ \-._

I| \
/ (I

"
W A

\
. e '.I '
. 85125 (mw)-_r\ﬂ \ s

\ » o v HOOTH —— N __ﬁ 0 o
HOO11 - L —— 10235

Pynesow cepsonpueop, TS ,

W, it
%

10240 (M3+8) %

——— 10241 (M3*10)
Te

CepBonpusop Tarun -

(Cxema 6-1) \

ﬁ " Hoot

10241 (NBH10) = J*ﬁ
' 10146
i
85179(3#15) -
: I / C6opka npuemHuka

HO01Z —
[

l

(Cxema 6-2)

10160

(Cxema 6-3) /

/’/i" PR | 10004 |

)}

10247 (H3+8) L — 3 \\
\ ’

TonnueHbIN 6aK

MNpaeble koneca ‘l
10158

© (Cxema 6-6)
i 10237 (€2, 5) . ‘
o_——— 10227
10256 (346) — _e
(Cxema 6-4) ) ?____— 10240 (M3#8)
JleBble koneca 10240 (W3%8) \ ' I
R
2
5% : .l_.‘ ———— 10247 (M3+8)

10188 —

10247 (M3%8) —

(Cxema 6-5)



Bulldog N1 1 N2 nmetot npaktmieckn ogHOTUMHYIO CTPYKTYPY, 3@ UCKIOYEHNEM
LieHTpanbHom TpaHcmmuccum (Cxema 5-2 n Cxema 5-3).

Tem, KTO yBJIEKAETC MOLENAMM, Mbl MOXEM NPEeLJIOXKNUTL YCTaHOBUTbL [A0MOSIHUTENbHbIE
nepefHve 1 3agHue cTabunn3aTopsl, yyyLlatoLme ynpaBnsemocTb NPy roHKax.
LononHutensHble MNepenHuin n 3agHun Ctabunusatop #10325.

10219
RH5116 (M3%3) \
10223 o b
10220 — p
10325 - "
10218 —
10239 (3+6) Z.mh e 8
/,z:
-
RH5116 (M3%3)
10223

(Cxema 7-1)

(Cxema 7-2)

10350 —

(Cxema 7-3)

RH5103 (M4) ~_



Atanbl c6opKu:
2. Cobepwute Laccu (Cxema 3-3)

1. MogcoefnHUTE CTOMKN TOMAMBHOIO . 3. MpukpenuTe K Waccm cobpaHHyto 4. [pukpenuTe K LWaccu cobpaHHyto
6aka K Laccu, 3atem cobepute nepepHtoto YacTb (Cxema 4-1) 3afHI0I0 YacTb (cm. Cxema 4-4)

TONNMBHBIN 6ak (Cxema 6-6)

i _.
10247 (N3*8) .

6. MpvikpenuTe cobpaHHyto LIeHTpasibHyto
TPaAHCMUCCUIO U 3aHUMA LEHTPAasIbHbIA NPUBOLHON

5. MpukpenuTe koneca
(Cxema 6-4 unu 6-5)

7. MNopcoegnHuTe cobpaHHbIn aguratenb

K Wwaccm (Cxema 5-1)
Ban K waccu (Cxema 5-2 nnn 5-3)

10320
o

RHS103 (M4)

- &

85125 (M3*10)

10240 (M3%8)

I L o047 (Mase)

8. W, HakoHeLl, NoACcoeanHUTE K LLiaccu KopobKy NPUeMHUKa, CEPBONPUBOABI TATW U PYNEBOrO YNpaB/ieHWs. 3aTem HaCcTpPoWTe cUCTEMY
paguoynpasieHuns, Nocse Yero NpUKpenuTe CBEPXY LLUTaMMOBaHHbIN KOPMYC K COOTBETCTBYIOLLIMM KpenieHnam (Cxema 6-1, 6-2, 6-3)

ROOB8/RO08Y,/RO090 \ ROO75/R0091 N

10241 (N3#10) —

HOO13

&———— 10247 (3xe
- ; 8____________. /7 (M3+8)
L N &

10241 (M3%10)



RK1023 BULLRQG EBD ¢Brushed)
RiH1024 BULLDQG EBL, (EBrushiess)

xapaKTepMCTMKM:

1. OnnHa: 415 mm

2. LL|VIpVIHa: 255 mm Perynupyembii pbl4ar NoBOPOTHOTO Kysaka
3. BbicoTa: 142 mm BosbLune amopTn3aTopsl Ais /

cTabunbHoro xona

4. KonecHas 6a3a: 275/280 mm

5. I'Iepep,aTo‘iHoe yucno: 8.3:1 Jlerkue yaaponpoyHble pblyary 3aaHein NoaBecku

e

" Kopobka nepefa4 ¢ HU3KUM
6. LLnHbI: 95%40 mm LIEHTPOM TSKECTH 5

7. Bec: 1710 r (Bulldog EBD)
1650 r (Bulldog EBL

Cuctema canbHVKOB 19 3aLLMThI NPSMO3YOO0WA LLIECTEPHN

YCTaHOBOYHbIV BUHT gAist
PErynmMpoBKu KNMpeHca

a2 .m cJ F YcuneHHas BepxHss nnactuHa

Jlerko mogmdpuumpyemoe
Laccv 3 apyx vacten

Bosnblune amopTusatopb! Ans
CTabunbHoro xoaa

\ Kopobka nepefay ¢ HU3KUM
LEeHTPOM TaXeCTn

CraHpapTHoe obopynoBaHue:
1. Pyneson cepsonpwuBog;: 3 Kr/cm EORG—— . -.
2. Motop: 550 (Bulldog EBD) OTKIIMKOM 1 LLIpYCamn Tlerkie yAaponposHsie pbi4ary nepeaHei nopsecky
3650 (Bulldog EBL)
3. ESC: 300A (Bulldog EBD)
60A (Bulldog EBL)
4. batapes: Ni-MH SC1800 mAh 7.2V (Bulldog EBD)
Li-Po 2700 mAh 7.4V <25C 3650 (Bulldog EBL)
4. Papuo: 2 kaHana AM (Bulldog EBD)
2 kaHana 2.4 Ty, (Bulldog EBL)

Ha6op mna 6ecmeTouHoi cucremsl BULLDOG EBL Ha6op mna meTouHoi cucrems: BULLDOG EBD

XX




Bulldog EBD u Bulldog EBL nepegenanbl 13 Bulldog N1 1y HUX Takas Xe nepegHss
YacTb. Cm. Cxema 4-1. 3agHa4 4acTb B TOYHOCTU Takas Xe, Kak y Bulldog N1,

OT/INHAETCS TONBKO OTCYTCTBMEM KPbILLKWM LIeHTpanbHoM nonyocu (cm. Cxema 10-2). T_.______ 150248 U3*12)
10220 — &
BHumaHue: Bulldog EBD 1 Bulldog EBL otnn4atotca Tonbko no ESC, 6atapee motopa, \ '51 e il
3aps4HOMY YCTPOMCTBY U pPaauoynpaBfieHuIo. 10216~ \\ 7 1 / - 10319
10236 (£8) “'m% g 100D
10247 48) 10150 (845%2.5) —— @ 7 o :

T —— ‘ 10125 — 2 s

C6opka ) . Y it~ r =X e
EHTpanbLHOU 7 o
u P 10153 (8452, 5) — ‘ b
4yactu 85034 S om0 (M358}
’? 10135

10310 =~ 4
85125 (M3*10) — \ \

10330~

10247 {HS*S)

10326 —

(Cxema 10-1) 10189 ——— .

85034 —

10326 /

el
=1 10247 (M3%8)

P C6opka pynesoro
10247 (M3%8) yn paB neHnus
C6opka 3apHen YacTu ESC e 10240 (H3w0)
B .
HO026 (BULLDOG EBL) . &
T10034/T10035 o 10027 (BULLDOG EBD)

= 2o
— \ / } r
ay % ; .\,// ﬂ 0215

, \ 1\ / \
Hocm H b } 10220
,. :0313
\\
HeT KpbILLKX NOsyoCH Mo
(Cxema 10-2) cpaBHeHuto ¢ Bulldog N1 (Cxema 10-3) (Cxema 10- 4)
10197 10252
C6opka motopa 1019 | 10199
i { <
o0 | \ v MpuemHuk
10152 (15%10%5) -RH1011 "}EEf \, A \ o _ RH5117 (M4+4)
10232 (15410+5) -RH1013 \ \ e HOO14RX
\ \ e HOOO7 (M‘) (2. Wz)
10196 HO029 (Br ushed)
10192 \ \\ o
10193
\
10193
‘10!92 ——— HO028 (Brushless) (Cxema 10-5)
10198 \ Q
‘ : S - (Cxema 10-6)
i R .f' \ g__ 10247 (M3=8)
.\.\ .l'|l \.\

/
L Ri5117 (war) 10324 RHST17 (M4+4)




Bulldog EBD u Bulldog EBL — npaktnuieckn oAuHaKoBbI, 3@ UCKNIOYEHNEM CUCTEMbI 3NeKTPOHUKW. Y Bulldog EBD — wwieTo4Has cuctema, a'y
Bulldog EBL — 6ecLueToqHas. Tem, KTO YBEKAETCA MOLENSMU, Mbl MOXEM MPEASIOXKUTb YCTAHOBUTL JONONHUTENbHbIE NEpedHUe U 3afHNe
CTabunM3aTopel, ysyyLlatoLme yrnpasasemocTb Npyu roHKax.

[ns cxem c60pKuM Apyrnx Hactem — obpaTuTecb K MHCTPYKLUMAM Ha cTpaHuue 10 n MHCTpyKLmun K Bulldog N1.

LononHutensHble MNepenHuin n 3agHun Ctabunusatop #10325.

10219
RHS116 (M3#3) |
S
10223 e
g " X . 10244 (M3%14)
foss—— | W
10218 —
w? e
2 3] a
» T L
10239 M3%6) =— ‘s;’
“p :
v 10210
r/.J .
RH5116 (M3*3) ~ S 0218

(Cxema 11-1)

(Cxema 11-2)

KOMMNEKT Ana e3nbl HA 3A0HUX KOJECAX:

Mbl CO30ANN OAHHBIM KOMMEKT A9 MOBbILLEHNS
CTABMJIbHOCTW YNPABJIEHNA HA MAKCUMAJIbHBIX CKOPOCTAX
L3 «CYMEPTOHLLIMKOB», KOTOPBIE YMNPABJISHOT MALLMHOWM C 3S
LI-PO BATAPESMW 1N TOHAKOT C NPUMOLOHATOV MEPEAHEV YACTHLIO.

LOOMONHUTENbHBIE NEPEOHUN U 3AOHWUM CTABUTIM3ATOP #10922.
(Cxema 11-3)

RH5103 (W4} —_

e 10241 (M3*10}

(Cxema 11-4)

10239 (N3+6)



STanbl COOpKU:

1. CobepuTe LeHTpanbHyto YacTb wacem (Cxema 10-1) 2. MNpukpenuTe K LWaccn cobpaHHyto NepeaHIorn YacTb 3. MNpukpenuTe K LWaccu cobpaHHyto 3afHIo0 YacTb
(Cxema 4-1) (Cxema 4-4)

85125 (M3+10) —

____ﬂll L 4

4. YctaHoBuTe Koseca (Cxema 6-4, 6-5) 5. YcTraHoBUTE COBPaHHbIA MOTOP W LIEHTPasIbHbIN 6. MopcoepnHUTe pyneBon CepBonpuBOL,
npueBogHon Ban (Cxema 10-6) n 1arun (Cxema 10-4)

10247 (N3+8) —

RH5103 (M4)

II:/
8. Cobepute ESC, npremHuk, 6atapeto n coeguHunte nx (Cxema 10-3, 10-5). 10240 (M3+8)

BecmeTo4Hasa cucrema

4

IIleTounasa cucrema
RODBE/RODEI/RO090
RO0O75,/RO091

P

J

@ )




Cnucok petanen

10101 - Front Shock Tower 1pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10102 -Rear Shock Teower 1pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10001-Front Shocks 2pc

4 &
§ F

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10002 — Rear Shock Tower 2pc

.

- -

¥ ¥

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10103-Front Shock Spring 2pc

|
|
:f

= _——
L= L =
= b
.~ L~
= =
2 L =g
== —
= -
— —
- -
_ _—
_— ——

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10104-Rear Shock Spring 2pc

N

TR

IMAANAANND

1
41
UANAA AN

RYRYY)

TRYIRYIRY YA

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10105-Front Shock Shaft & Piston

Set 2szets
‘

¥ N
i B

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10106-Rear Shock Shaft & Piston

Set Z2sets

E B

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10107-Front Shock Body 2pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10108-Rear Shock body 2pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10109-Shock Upper Gap Zsets

A &
OO

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10110-Shock Lower Caps Zsets

o 0 O
o0 O

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10111-Shock Lower holder & Adjust

Ring 2sets
R I‘I'I,
R I‘I'l,

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10114-5teer ing Knuckle Arm lset

a»

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10115-Upr ights 2pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10117-Rear Hub Carrier 2pc

|

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10118—Rear Drive Shaft 2pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10120—Front Susp. Holders 2pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10121-Rear Susp. Helders 2pc

S

RH1021./RH1022/RH1023/RH1024

10123-Gearbox Housing Set 2pes

3%

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

|

RH5526-Diff 16T Gear Washer 6pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10124-Diff. Dr ive Gear w/pin 2sets

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10003-Diff Gearbox Set 1set

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10125-Diff Case 2Zpcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024




Cnucok petanen

10126~Di ff Drive Spur Gear Zpcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10127-Diff Drive Gear Zpcs

13T

v e

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10128-Diff Bevel| Gear S. dpcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10129-Diff Bevel Gear B. 4pcs

RH1021/RH1022/RH1023,/RH1024

10130-Diff Pin Zpes

\ :
\\

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10131-Washer épcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10132-Diff Drive Cup 4pcs

YYyyY

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10133-Center Coupler 3pcs

HHH

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10134-Body Post 2pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10136-Servo Saver Post 2pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10137-Steering Ackerman

H ]

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10145-Whee!| Hub 4pcs
N B BB

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10146-Anternna Pipe Set Zsets

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10309-Front CVD 2sets

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10310-Front Bumper buggy 1pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10311-Front Lower Susp. Arm Zpc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10312-Rear Lower Susp, Arm 2pc

RH1021/RH1022/RH1023,/RH1024

10313-Wing Bracket 1set

M >

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10314-Wing Holder 1set

O up
O up

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10315-Buggy Body Mount 1set

| il

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10316-Servo Linkage 1pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10317-Front Upper Susp. Arm 2sets

Sam—o—— D)
dem—0—ad

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10318-Rear Upper Susp.Arm Z2sets

==
O= - =giD

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10319-Steering Arm 2sets

o=—————mD
Gam—c——mmD

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024




Cnucok petanen

10330-Chassis Front Part 1pc

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10350-5C truck wheel| complete Zsets

10351-5C truck tyre & insert Zsets

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10352-5C truck rim 2pcs

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10151-Manifold Gasket 6Bpc

il —
& & &

RH1021/RH1022

10152-Metal Bushing 15%10%4 6pc

10153-Metal Bushing 8%5%2 5 6pc

10154-Servo & Upper Plate Mounts

Wl

RH1021/RH1022

1set

10156-Upper Plate 1pc

RH1021/RH1022

10157-Upper Steering Plate

RH1021/RH1022

10004-Fuel tank Set 1set

RH1021/RH1022

10158=Fuel Line Zpes

i
fle.
a
RH1021/RH1022

10320-Central Dongbone R. 1pc

=
&=

RH1021/RH1022

10321—Chassis Plate Rear Part 1pc

RH1021/RH1022

10159-Front/Rear Chassis Brace

RH1021/RH1022

10160-Rece iver Box lset

RH1021/RH1022

85026-Switch Cover 2pes

RH1021/RH1022

10161-Servo Horns

[ o

RH1021/RH1022

10135-S8ervo Saver (GP) 1set

Y

RH1021/RH1022

10162-Chassis Brace mount 1pc

RH1021/RH1022

10163-Stopper bpes

\Eﬁ (e «
RH1021/RH1022

10164=Throttle Linkage 1set

i B ciionsen's e

RH1021/RH1022

10165-Central Dongbone F. 1pc

-
£+

RH1021/RH1022

10167-Air filter 1Set

-

RH1021/RH1022




Cnucok petanen

PO010-G0. 18 engine 1pc
POO11-5H. 18 Engine 1pc

RH1021/RH1022

10168-Tuned Pipe 1Set

RH1021/RH1022

10169-8i licone Coupler 1Set

T .

RH1021/RH1022

B85195-Zip Tie bpes

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10170~-Mani fold 1Set

2

RH1021/RH1022

B85035-F |ywheel 1pc

FHY

RH1021/RH1022

B5087-Clutech Nut 2pcs

H B

RH1021/RH1022

85045-Clutch Shoes & Springs

0%

RH1021/RH1022

10173-Engine mount Zpcs

RH1021/RH1022

10331=-Clutch Bel | (16T) 1pc

-

RH1021/RH1022

10322-Clutch Bel | (21T) 1pc

="

RH1021/RH1022

10005~Central Transmission

Complete 18et(Single Speed)

RH1021/RH1022

10174-Central Transmission
Bulkheads Zpcs

RH1021/RH1022

10175-Brake Post 1Set

-

RH1021/RH1022

101 76-Brake Set 1set

N

RH1021/RH1022

10177-Brake Cup Zpcs

S &

RH1021/RH1022

10178-Single Speed Shaft w/pin

RH1021/RH1022

10179-50T Gear (Single Speed) 1pc

RH1021/RH1022

10006~Central Transmission

Gomplete 1Set(Two Speed)

RH1021/RH1022

10180-Two Speed Clutch 18et

RH1021/RH1022

10181-Twe Speed Shaft 1pc

RH1021/RH1022

10182-50T Two Speed Gear 1pc

RH1021/RH1022

10183-45T Two Speed Gear 1pc

RH1021/RH1022

10147-8ervo Saver (EP) 1set

RH1023/RH1024




Cnucok petanen

10185-Battery Cover (EP)  1pc

o

RH1023/RH1024

10188-Battery Post Zsets

1Y
AL B8

RH1023/RH1024

10189-Post for Rear Spur Gear

Cover 2pc

RH1023/RH1024

10190-Motor Mount (EP) 1pc

RH1023/RH1024

10191-S| ipper Complete(EP} 1set

oran

-
s
-

RH1023/RH1024

10192-S| ipper Pad (EP) 2pc

RH1023/RH1024

10193-8| ipper Gasket (EP) 2pe

OO

RH1023/RH1024

10194-65T Spur Gear (EP) 1pc

RH1023/RH1024

10195 — §lipper Shaft(EP) 1pc

gmp— ]

RH1023/RH1024

10196-S| ipper Spring Bracket
(EP) 1pc

i1

RH1023/RH1024

10197-S| ipper Spring (EP) 1pc

RH1023/RH1024

10198-5 | ipper Coupler (EP) 1pc

El

RH1023/RH1024

10199-51 ipper Drive Cup 1pc

RH1023/RH1024

10200-BEARING BRACKET (EP) 1pc

RH1023/RH1024

10323-Pinion Gear 23T (EP} 1pc

I.IW[I

RH1023/RH1024

10324-Sway Bar 28ets

id
O

RH1021/RH1022/RH1023/RH1024

10325-EP Chassiss plate Ipc

LICHI

- .
4 ...... W

RH1023/RH1024

10326—Rear Spur Gear Cover (EP) 1pc

RH1023/RH1024

10327-Upper plate(EP) 1pc

RH1023/RH1024

10328-Center Drive Shaft (EP) lpc

RH1023/RH1024




Cnucok petanen

85034-Body Clip(Medium Size)bpcs

g:l.\.~\;Lh‘h'
\:l‘\h, 0 .
L

.

85029-Body Clip(Small Size) 6pes

10214-5hock Ball End o6pcs

g6 ¢
g4 &

10215-Serveo Link Ball End 6pcs

PP P
PPP

10216-Steer ing Linkage Bal |

End Bpes

End Bpcs

o o o
o o o

10217-Rear Upper Linkage Ball

10218-Sway Bar Fix Plate épcs

8688
8688

10219-5way Bar Holders bpes

i 0
§ 8

10220-Ball A 6pcs

10221-Ball B 6pcs

;r’ L = —
;;/ \r’ -

10222-Bal | C épcs

.

¥

.
¥
\

-

¥
%
5
!

10223-Ball D 6pecs

——
F——
—y

10224-Shock O-ring(Lower) 6épcs

10225-Diff O-ring Seal 6pcs

000
Q0690

10226—Shock Seal Cover 4pcs

10227-Tuned Pipe Seal & Fuel
Tank Seal 1set

10228-Pin ¢ 2%10 6pcs

10229-Pin ¢ 2%11 Bpes

10329-Hinge Pins (long & short)

1sets

10231-0ne Way Bearing 3pes

10232-Bal| Bearing 15%10%4 fpcs

10233-Bal | Bearing 10%5%4 6pcs

000
000

10234-Metal Bushing 10%5%4 épes

10235-Bal | Bearing 8%5%2. 5 Bpcs

O O(
O O(




Cnucok petaneun

10236-E cl ip~8mm 4pc

RH5190-E ¢l ip~dmm 6Gpc

10237-E clip-2. 5mm 6pc

RH5102-Nylon Lock Nut M3 6pc

2 ad

Li B8 B

RH5103-Nylon Lock Nut-W4 6pc

85148—Round Head Self Tapping

Hex Screw 2%6 4pcs

TTTT

10238-Round Head Self Tapping
Hex Screw 2#10 6pc

THTTTT

85179-Round Head Self Tapping
Hex Screw 3#15 8pe

T

10239-Round Head Self Tapping
Hex Screw M3#6 Gpc

TTTTTY

10240-Button Head Hex Screw
M3#8 6pc

TTT7TT

10241-Button Head Hex Screw
M3*%10 Bpc

T

85184-Button Head Hex Screw
M3*12 Gpec

TTTTIT

10242-Button Head Hex Screw
M3*14 Gpc

T

85144-Ring Self Tapping Screw 3*4 dpc
10256—Ring Self Tapping Screw 3*6 6pc

TEYEY

RHS5116~Set Screw M3*3 6pc

RH5117-Set Screw M4*4 Gpc

RH5118—Button Head Hex Screw
M4#10 Gpc

RH5562-Cap Head Hex Scraw M3%8 6pc

TTITTY

10243-Cap Head Hex Screw
M3*10 Gpoc

T

B85182-Cap Head Hex Screw M3*10 Gpc

10244—Cap Head Hex Screw
M3*14 Gpc

I

85118-Cap Head Hex Screw M3#15 Bpe

[T

10245-Cap Head Hex Screw
M3%18 6Gpc

85185-Cap Head Hex Screw M3*25 6pc




Cnucok petanen

10246—-Cap Head Hex Screw M3%28 6p

10247-Flat Head Hex M3%8 6pc

TYTYTY

85125-Flat Head Hex Screw M3x%10 8p

ITTT
ITIT

10248-F |lat Head Hex Screw M3*12 6p

TTITTT

10249-Flat Head Hex Screw M3%14 6p

T

85127-F lat Head Hex Screw M3*18 3p

Il

10250-F lat Head Hex Screw M3#20 6p

il

10251-Flat Head Hex Screw M3%36 6p

TTTT
1

HOO13-AM Transmitter 1pc
HOOOT-AM RX 1pc

HOO14 — 2. 4GHz Transmitter 1pc

HO026 — Brushless ESCG 1pc

HOO027-300A ESC 1pc

®

HO028 - 3650 Brushless Motor 1pc

Y

HO029 — 550 Brushed Motor 1pc

HOO30 - Ni-MH 7.2V 1800mAh
HOO31 - Ni-MH 7.2V 3000mAh

1pc
Tpc

HOO12 — Battery Case Ipc

RH5189 — Receiver Switch 1pec

HO011 - 3kg/cm Servo 1pe

..

RO088- Clear Body 1pc

ROD89- Printed Body 1pc

RO090- Printed Body 1pc

RO077Buggy Tail Wing (Clear) 1pec

RO0O75—Buggy Tail Wing (Black) 1pe
RO091—Bugey Tail Wing (Red) 1pc

L

85274-Li—Po 2700mAh 7.4V 1pe

10252 - 1/10 Charger CE 1pc
10254 - 1/10 Charger UL 1pc
10255 - 1/10 Charger BS lpe




JononHuTenbHble peTanu

10902 - Front Shock Flate
(Carbon) 1Set

\.l“ biigy

-

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10903 - Rear Shock Plate
(Carbon) 1Set

1“1 uu;,

-
-

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10905-Battery Cover (Garbon) 1set

v

RH1016/RH1017

10906-Body Post (AL) 2pc

W

RH1016/RH1017

10907—Front Shocks (AL) 2pc

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10908-Rear Shocks (AL} 2pc

%%‘

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10911 — Steering Ackerman (AL) 1pg

™

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10912 - Front Susp. Holders
(ALY 18et

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10913 — Front & Rear Brace(AL)
18et

RH1006/RH1007

10914 — Rear Susp. Holders
(ALY 18et

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10915 — Rear Hub Carrier (AL) 2pe

e

RH1006/RH1007/RH1016,RH1017

10916-Front Top Plate (Carbon) 1pc

RH1006/RH1007

10917 - Steering Knuckle Arm
CAL) 2Set

&

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

.‘

10918 — Whee! Hub(AL)} 4pc

RH1006/RH1007 /RH1016/RH1017

10919 - Upper Plate(AL) 1pc

o<

RH1006/RH1007

10920 — Tuned Pipe(AL) 1Set

RH1006/RH1007

10921 — Chassis Brace mount
(AL) 1pc

\/d RH1006/RH1007

85265 — Heatsink Ipc

' RH1016/RH1017

10922 — Wheelie Set 1Set

RH1006,/RH1007 /RH1016/RH1017

10923 — Alum Steering Arm Zpc

'Y

RH1006/RH1007 /RH1016/RHT017

10924 — Alum Knuckle Arm Z2pc
§ %

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10925-Chassis Plate
(AL+Carbon) 1Set

v

RH1016/RH1017

10926-Upper Plate (Carbon) 1pe

RH1016/RH1017

10827 -Front Lower Susp. Arm
(ALY 2pe

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017

10928-Rear Lower Susp. Arm
(AL) Z2pe

Al

RH1006/RH1007/RH1016/RH1017



http://www.tcpdf.org

